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Naukowcy z Wydziału Inżynierii Produkcji
Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w ramach podpisanego porozumienia o współpracy
z firmami Aviation Artur Trenak oraz Air Agro Sp. z o.o.  badają możliwości optymalnego
wykorzystania wiatrakowców (ultralekkich statków powietrznych) do ochrony biologicznej
i chemicznej roślin. 

Przeprowadzone badania w tym zakresie nad uprawą kukurydzy wykazały wysoką skuteczność tych
maszyn w zastosowaniu w nowoczesnym rolnictwie.

Porozumienie, podpisane 28.11.2013, pomiędzy Uczelnią i firmami zakłada współpracę w obszarach: 

dydaktyki (staży i praktyki studenckie, udzielanie wsparcia studentom  w prowadzeniu przez nich●

wspólnych programów badawczych lub realizacji pracy dyplomowej,
wspólnego prowadzenia i wdrażania prac badawczo-rozwojowych (w tym umożliwianie korzystania●

z zaplecza technicznego i laboratoryjnego każdej ze Stron i wymiana rezultatów badań
o uzgodnionej tematyce)
zleceń na przeprowadzenie badań, a także organizowania wspólnych seminariów, konferencji oraz●

przygotowywania wniosków o wspólną  realizację projektów naukowo-badawczych finansowanych
ze środków będących w dyspozycji Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz funduszy
europejskich.
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Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na
studiach podyplomowych
Uczelnie zyskają większą elastyczność w wykorzystaniu środków.
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Mroźna zima nie sprawi, że komarów i
kleszczy będzie mniej
Mogą nieznacznie opóźnić pojawienie się ich wiosną.
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Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych...
Wynika z badania, które publikuje „Blood Red Cells & Iron".
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Starsi dorośli upijający się „na umór” mają
większe ryzyko zgonu
Informuje czasopismo „Alcohol”.
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Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują
Nawet, gdy matka mówi w innym języku niż jej ojczysty.
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Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby...
Informuje czasopismo „Trends in Neurosciences”.
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Testowanie dzieci online daje inne wyniki niż
badania twarzą w twarz
Wykazały analizy Zespołu Badań nad Językiem i Humorem.
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Przedstawiciele świata nauki
Unijne fundusze na naukę wciąż za mało wykorzystywane przez Polaków

Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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